
Uchwała Nr  39/500/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia  21 lipca 2014 

 

w sprawie zatwierdzenia ustaleń zapisanych w protokole z dnia 17.06.2014r. dotyczących nabycia na 

własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego nieruchomości oznaczonej jako działka 424/2 obr. 

Sampława, gmina Lubawa. 

 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013r. poz. 596 z 

późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji dróg publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 687) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się ustalenia ujęte w protokole  z dnia 17.06.2014r. dotyczące nabycia, od Pana Ryszarda Pogody na 

własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego, nieruchomości oznaczonej jako działka 424/2 obr. 

Sampława, gmina Lubawa, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą nr EL1I/00012114/6. 

Należność za przedmiotową nieruchomość ustalono na kwotę 3 976 zł.  

§ 2 

Nieruchomość określoną w § 1 nabywa się na poszerzenie drogi wojewódzkiej nr 536 na podstawie art. 13 ust. 3 

ustawy z dnia 10.04.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 687) 

§ 3 

Należność za nieruchomość wypłaci Województwo Warmińsko – Mazurskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich w 

Olsztynie 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                        
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


